אני מורה לסרוק את אישורי המסירה לתיק בית המשפט וכן את התצהיר המתייחס לצפיה בדיסק

און קי.

אני מורה לסרוק את אישור המחלה של המשיב 3.

יש להחזיר את הדיסק און קי למבקש ואת אישור המחלה לאחר סריקתו למשיבים.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשע"ו, 21 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.